
                                                                                    Zamość, dnia 25 czerwca 2008r.

AZP.3320/42/               /08 ...........................................................................
...........................................................................
...........................................................................
...........................................................................
...........................................................................

dotyczy: wyjaśnienia treści SIWZ.

              Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w 
Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10, zgodnie z art. 38 ust.1, 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. z późniejszymi zmianami informuje, że wpłynęły 
pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia opracowanej do 
przetargu nieograniczonego na dostawę leków i materiałów opatrunkowych do Apteki 
Ogólnodostępnej.  Poniżej podajemy ich treść i wyjaśnienia: 

Pytanie dot. zadania nr 2:
Poz. 5 Polpril 10 mg x 30 tabl. – zarejestrowane opakowanie zawiera 28 tabl. – jaką 
zadysponować ilość ? 
Wyjaśnienie:
Należy  zaoferować  opakowanie  zawierające  28  tabletek.  Ilość  opakowań  nie  ulega 
zmianie.
Pytanie dot. zadania nr 2:
Poz. 6 Polpril 5 mg x 30 tabl. – zarejestrowane opakowanie zawiera 28 tabl. – jaką 
zadysponować ilość ? 
Wyjaśnienie:
Należy  zaoferować  opakowanie  zawierające  28  tabletek.  Ilość  opakowań  nie  ulega 
zmianie.
Pytanie dot. zadania nr 11:
Poz.14  Lopohep  aerozol  50g  –  zarejestrowane  opakowanie  zawiera  25g  –  jaką 
zadysponować ilość ? 
Wyjaśnienie:
Należy zaoferować opakowanie zawierające 25 g. Ilość opakowań nie ulega zmianie.
Pytanie dot. zadania nr 12:
Poz.2 Activ angidin past. p/kaszl. 16 szt. – dostępne opakowanie zawiera 24 szt. – jaką 
zadysponować ilość ? 
Wyjaśnienie:
Należy zaoferować opakowanie zawierające 24 szt. Ilość opakowań nie ulega zmianie.
Pytanie dot. zadania nr 12:
Poz.18 Odnovit x 30 sasz. – dostępne opakowanie zawiera 20 szt. – jaką zadysponować 
ilość ? 
Wyjaśnienie:
Należy zaoferować opakowanie zawierające 20 szt. Ilość opakowań nie ulega zmianie.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki                                                                                                       Strona 1 z 3
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Wyjaśnienie treści  SIWZ – postępowanie AZP.3320/42/08
  



Pytanie dot. zadania nr 12:
Poz.44  Guajazyl  syrop  150  ml  –  zarejestrowane  opakowanie  to  150g  –  jaką 
zadysponować ilość ? 
Wyjaśnienie:
Należy zaoferować opakowanie zawierające 150g syropu. Ilość opakowań nie  ulega 
zmianie.
Pytanie dot. zadania nr 12:
Poz.45  Guajazyl  syrop  200  ml  –  zarejestrowane  opakowanie  to  200g  –  jaką 
zadysponować ilość ? 
Wyjaśnienie:
Należy zaoferować opakowanie zawierające 200 g syropu. Ilość opakowań nie ulega 
zmianie.
Pytanie dot. zadania nr 14:
Poz. 18 Stoperan x 10 tabl. – dostępne opakowanie zawiera 8 szt. – jaką zadysponować 
ilość ? 
Wyjaśnienie:
Należy zaoferować opakowanie zawierające 8 szt. Ilość opakowań nie ulega zmianie.
Pytanie dot. wzoru umowy:
Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę  § 6 umowy i nadanie następującego brzmienia: 
„W przypadku zwłoki w realizacji zamówienia cząstkowego Kupujący może domagać 
się  od  Sprzedającego  zapłaty  kary  umownej  w  wysokości  0,2%  wartości  netto 
niezrealizowanego w terminie zamówienia cząstkowego lub jego części za każdy dzień 
zwłoki.  W  przypadku  odstąpienia  od  umowy  przez  jedną  ze  stron  z  przyczyn 
zawinionych przez drugą stronę strona odstępująca od umowy może domagać się od 
drugiej strony  zapłaty kary umownej w wysokości 5% wartości netto niezrealizowanej 
części  umowy.  Każdej  ze  stron  przysługuje  prawo  dochodzenia  odszkodowania 
przewyższającego zastrzeżone kary umowne”. 
Wyjaśnienie:
Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenia zmian do treści § 6 wzoru umowy. 
Wiążące są zapisy zawarte w SIWZ – wzorze umowy.
Pytanie dot. zadania 18 poz. 5 – 7:
Prosimy o potwierdzenie,  że zamawiający wymaga zaoferowania opaski wiskozowej 
dzianej a nie gazowej bawełnianej.
Wyjaśnienie:
Zamawiający wymaga zaoferowania opaski dzianej bawełnianej podtrzymującej. 
Pytanie dot. zadania 19 poz. 6:
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania podkładów ginekologicznych o następujących 
cechach:
• nie mogą posiadać żadnej warstwy klejowej z paskiem osłaniającym,
• folia wewnątrz wkładu musi zabezpieczać przed przesiąkaniem płynów na stronę 

zewnętrzną wkładu,
• muszą być wykonane z materiałów nadających się do sterylizacji ?
Wyjaśnienie:
Zamawiający nie wymaga, aby podkłady posiadały wyżej opisane cechy, ale dopuszcza 
taką możliwość.
Pytanie  dot.  terminu  dostawy  na  pieluchomajatki  i  materiały  opatrunkowe 
(zadanie 17, 18, 19):
W  związku  z  tym,  że  w  niniejszym  postępowaniu  przedmiotem  zamówienia  są 
pieluchomajtki  i  materiały  opatrunkowe,  które  nie  są   wyrobami  ratującymi  życie, 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki                                                                                                       Strona 2 z 3
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Wyjaśnienie treści  SIWZ – postępowanie AZP.3320/42/08
  



prosimy o wydłużenie terminu realizacji dostaw do 3 dni od złożenia zamówienia oraz 
„na cito” do 24 godzin. 
Wyjaśnienie:
Zamawiający wprowadza zmianę dotyczącą terminu realizacji dostaw pieluchomajtek i 
materiałów opatrunkowych (zadania: 17, 18, 19) - do 3 dni od złożenia zamówienia 
oraz „na cito” do 24 godzin. 
 

       Jednocześnie  zamawiający  przedłuża termin  składania ofert.   Obowiązujące 
terminy to:
- termin składania ofert  oraz  termin wniesienia wadium  upływa dnia 03 lipca 

2008r. godz. 12.oo,
- termin otwarcia ofert - dnia  03 lipca 2008r. godz. 13.oo.

Pozostałe warunki nie ulegają zmianie i są wiążące dla stron.  
 

                                                                                                             Dyrektor
                                                                                              lek. med. Andrzej Mielcarek

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki                                                                                                       Strona 3 z 3
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Wyjaśnienie treści  SIWZ – postępowanie AZP.3320/42/08
  


	AZP.3320/42/               /08
	dotyczy: wyjaśnienia treści SIWZ.
	              Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10, zgodnie z art. 38 ust.1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. z późniejszymi zmianami informuje, że wpłynęły pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia opracowanej do przetargu nieograniczonego na dostawę leków i materiałów opatrunkowych do Apteki Ogólnodostępnej.  Poniżej podajemy ich treść i wyjaśnienia: 

